

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **002** Pošta v Odrách  
Objekt: **1** Stavební úpravy pošty v Odrách  
Rozpočet: **4** Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

Zadavatel IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **První KEY-STAV, a.s.** IČO: **25385127**  
**8.pěšího pluku 2173** DIČ: **CZ25385127**  
**738 01 Frýdek-Místek**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 775 112,43
PSV			3 466 628,32
MON			599 525,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			150 000,00
<b>Celkem</b>			<b>8 991 265,75</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>8 991 265,75</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 888 165,81</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH** **10 879 431,56** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			229 504,39	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			84 547,61	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			944 336,20	11
4	Vodorovné konstrukce	HSV			222 671,70	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			433 320,71	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			117 166,44	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			799 809,46	9
64	Výplně otvorů	HSV			1 105 927,00	12
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			83 962,50	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			38 895,26	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			419 447,45	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			99 204,98	1
711	Izolace proti vodě	PSV			159 325,74	2
713	Izolace tepelné	PSV			102 823,74	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			409 868,15	5
728	Vzduchotechnika	PSV			414 117,53	5
730	Ústřední vytápění	PSV			595 704,92	7
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 684,26	0

764	Konstrukce klempířské	PSV			23 614,77	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			505 923,59	6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			468 256,88	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			335 054,09	4
776	Podlahy povlakové	PSV			74 715,62	1
781	Obklady keramické	PSV			132 169,53	1
783	Nátěry	PSV			22 000,00	0
784	Malby	PSV			141 769,50	2
799	Ostatní	PSV			79 600,00	1
M21	Elektromontáže	MON			599 525,00	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			196 318,73	2
ON	Ostatní náklady	ON			60 000,00	1
VN	Vedlejší náklady	ON			90 000,00	1
Cena celkem					8 991 265,75	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>229 504,39</b>		
1	131301112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,  $0,6*295,5-0,6*(1*(20,5+8,5+19,8+6,2)+0,4*1,3+0,6*2,2+0,4*1,3*5+0,6*1,3*2+1*4*2)$	m3	135,90000	170,00	23 103,00	800-1	RTS 21/ I
					135,90000			
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek $plošina : 3,1*1,65*1,52+0,45*0,3*(1,3*2+1,5)$	m3	8,32830	1 678,00	13 974,89	800-1	RTS 21/ I
					8,32830			
3	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek $šatny : 7,5*5,2*0,4$ $kanalizace pod rampou : 0,9*2,38*1,5$ $zasílení základu : 0,87*0,6*(0,3+0,4+4,4+5,6)$	m3	24,39840	2 225,00	54 286,44	800-1	RTS 21/ I
					15,60000			
					3,21300			
					5,58540			
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. $Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 135,90000$ $Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 24,39840$	m3	160,29840	45,10	7 229,46	800-1	RTS 21/ I
					135,90000			
					24,39840			
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. $144,2283$ $Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 24,39840$	m3	168,62670	64,72	10 913,38	800-1	RTS 21/ I
					144,22830			
					24,39840			
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. $2884,566$ $312$	m3	3 196,56600	12,82	40 979,88	800-1	RTS 21/ I
					2 884,56600			
					312,00000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	159,82830	264,50	42 274,59	800-1	RTS 21/ I
		144,2283		144,22830				
		15,6		15,60000				
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,03150	123,00	1 479,87	800-1	RTS 21/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		obsyp rampy : $1,75 \cdot (1,8 \cdot 0,5^2 + 2,1 \cdot 0,5) + 0,5 \cdot 1,5 \cdot 1$		5,73750				
		kanalizace pod rampou : $0,9 \cdot 2,38 \cdot 1,2$		2,57040				
		zasílení základu : $0,87 \cdot 0,4 \cdot (0,3 + 0,4 + 4,4 + 5,6)$		3,72360				
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	159,82830	170,31	27 220,94	800-1	RTS 21/ I
		144,2283		144,22830				
		15,6		15,60000				
10	583419023R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B	t	16,08387	500,00	8 041,94	SPCM	RTS 21/ I
		obsyp rampy : $(1,75 \cdot (1,8 \cdot 0,5^2 + 2,1 \cdot 0,5) + 0,5 \cdot 1,5 \cdot 1) \cdot 1,7$		9,75375				
		zasílení základu : $0,87 \cdot 0,4 \cdot (0,3 + 0,4 + 4,4 + 5,6) \cdot 1,7$		6,33012				
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>84 547,61</b>		
11	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	352,50000	91,60	32 289,00	800-1	RTS 21/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
		pod celou poštou : $32 \cdot 10 + 5 \cdot 6,5$		352,50000				
12	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	6,07500	2 960,00	17 982,00	801-1	RTS 21/ I
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže						
		plošina : $2,2 \cdot 0,3 \cdot (1,3^2 + 1,5)$		2,70600				
		zasílení základu : $0,2 \cdot 1,2 \cdot (0,3 + 0,4 + 4,4 + 5,6)$		2,56800				
		$0,3 \cdot (0,5 \cdot (0,6 + 0,6 + 2,2) + 0,4 \cdot 1,3 + 0,15 \cdot (0,4 + 2,6))$		0,80100				
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	35,53000	574,00	20 394,22	801-1	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Gena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, plošina : $2,2*(1*2+1,5+0,3*2+1,3*2+2,1)$ zasílení základu : $1,2*(0,3+0,4+4,4+5,6)$ $0,3*(2*(0,6+0,6+2,2)+1,3+(0,4+2,6))$			19,36000 12,84000 3,33000			
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	35,53000	127,00	4 512,31	801-1	RTS 21/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 35,53000			35,53000			
15	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,24300	38 560,00	9 370,08	801-1	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,07500*0,04			0,24300			
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>944 336,20</b>		
16	310271625R00	Zazdívka otvorů z pórabetonových tvárcích plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 250 mm	m3	2,95600	274,50	811,42	801-4	RTS 21/ I
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení šatny : $0,25*(1,55*2,53*2-1,18*0,8+1,65*1+3,275*1)$			2,95600			
17	311271176R00	Zdivo nosné z tvárcích porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,637$ W/m2.K	m2	39,97150	6 975,00	278 801,21	801-1	RTS 21/ I
		1np : $4,95*4,15-1*2,4+0,35*(1+0,8)+0,55*0,9+1,03*1,8+0,4*2,5$ šatny : $5,5*3,9-1,2*1,5*2$			22,12150 17,85000			
18	311271177R00	Zdivo nosné z tvárcích porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,541$ W/m2.K	m2	49,99800	1 904,00	95 196,19	801-1	RTS 21/ I
		1np : $4,08*(0,4+4,4+2,4+5,5)-0,9*2,02$			49,99800			
19	311271663R00	Zdivo nosné z kvádrů vápenopískových tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 10,21$ MPa	m2	37,57200	2 300,00	86 415,60	801-1	RTS 21/ I
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, $4,08*(4,4+2,15+3,55)-0,9*2,02*2$			37,57200			
20	317121047RT2	Překlady pórabetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	1 832,00	1 832,00	801-1	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1np : 1		1,00000				
21	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	20,00000	1 035,58	20 711,52	801-1	RTS 21/ I
		1np : 14		14,00000				
		šatny : 6		6,00000				
22	317145337R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm	kus	1,00000	2 755,00	2 755,00	801-1	RTS 21/ I
23	317121043RT4	Překlady pórobetonové nosné délky 1250 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm	kus	1,00000	604,44	604,44	801-1	RTS 21/ I
		1np : 1		1,00000				
24	317121044RT2	Překlady pórobetonové nosné délky 1740 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	2,00000	2 268,84	4 537,68	801-1	RTS 21/ I
		šatny : 2		2,00000				
25	317238121R00	Překlady keramické nadezdívka tlakové zóny plochých překladů šířky 145 mm	m	11,50000	1 668,00	19 182,00	801-1	RTS 21/ I
		1np : 0,9+1,2*2+1,9*2		7,10000				
		šatny : 1,1*2*2		4,40000				
26	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 mm	t	0,03002	151,00	4,53	801-1	RTS 21/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
		3*1,2*0,00834		0,03002				
27	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 mm	t	0,11544	35 910,00	4 145,45	801-1	RTS 21/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
		1np : 2*1,9*0,0111		0,04218				
		šatny : 1,1*3*2*0,0111		0,07326				
28	317941123RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil U, výšky 140 mm	t	0,07200	35 910,00	2 585,52	801-1	RTS 21/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
		1np : (0,9+1,4+2,2)*0,016		0,07200				
29	342263410R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek do 0,25 m2	kus	3,00000	200,00	600,00	801-1	RTS 21/ I
		Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.						
30	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	25,06400	735,00	18 422,04	801-1	RTS 21/ I
		včetně pomocného lešení						
		1np : 4,08*(0,4*2+0,45+0,25*2+0,4*2+1,8+1,7)-0,8*2		23,08400				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		šatny : 0,9*2,2		1,98000				
31	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení 1np : 4,08*(5,23+5,35+3,35+8,8+5,05+9,19+3,25+0,18+2,75+3,6*4+4,595+1,875+1,825+0,5+2,1+0,65+0,4+2,15+1,25+2,9) -(1,8*2,15+0,9*2*2+0,8*2*3+1*2*2+1,1*2) šatny : 4,07*(0,1+0,4+2,05+5,35*2+2*2+0,1+0,35+5,6+0,1+1,5) -(0,9*2,02*6)	m2	381,20860	998,00	380 446,18	801-1	RTS 21/ I
				309,24360				
				-18,47000				
				101,34300				
				-10,90800				
32	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu. 1np : 4,08*23 šatny : 4,07*14	m	150,82000	46,70	7 043,29	801-1	RTS 21/ I
				93,84000				
				56,98000				
33	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, 1,2*(0,3+0,15*2) 1,9*(0,25+0,15*2) 1np : (0,9+1,4+2,2)*(0,15+0,1*2) šatny : 1,1*2*(0,15*2+0,25)	m2	4,55000	127,50	580,13	801-1	RTS 21/ I
				0,72000				
				1,04500				
				1,57500				
				1,21000				
34	380941123RT3	Dodatečná helikální výztuž 1128 MPa pevnost v tahu, 2 pruty, průměr 8 mm, uložení v drážce, v cihelném zdivu frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepění výztuže a aplikace malty nebo tmelu, Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1*16	m	16,00000	807,00	12 912,00	801-4	RTS 21/ I
				16,00000				
35	28349012R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 200,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá u svislého potrubí : 3	kus	3,00000	2 250,00	6 750,00	SPCM	RTS 21/ I
				3,00000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>222 671,70</b>		
36	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace <span style="color: green;">s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,</span> <span style="color: blue;">1np : 46,11+43,3-7,6*2-1,7*2,4+17,91+13,96+46,86+39,49+35,4+8,33+20,48+9,7+14,56+15,13</span> <span style="color: blue;">šatny : 4,35+18,26+3</span>	m2	317,56000	635,00	201 650,60	801-1	RTS 21/ I
				291,95000				
						25,61000		
37	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace <span style="color: green;">s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,</span> <span style="color: blue;">1np : 2,31+4,33+3,76+3,66+1,75</span> <span style="color: blue;">šatny : 5,89+3,65+2,98</span>	m2	28,33000	670,00	18 981,10	801-1	RTS 21/ I
				15,81000				
						12,52000		
38	416093111R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm <span style="color: green;">bez dodávky izolace</span> <span style="color: blue;">šatny : 3,4</span>	m2	3,40000	600,00	2 040,00	801-1	RTS 21/ I
						3,40000		
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>433 320,71</b>		
39	602011141R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách <span style="color: blue;">1np : 674,9472</span> <span style="color: blue;">šatny : 1,55*2,53*2-1,18*0,8+1,65*1+3,275*1</span> <span style="color: blue;">0,15*(1,2*2+1,5*2*2)</span> <span style="color: blue;">3,7*(3,05+1,95+0,4+0,25+2,05+2,15*2+2,05*2+3,4+5,35*2+2*2+2*2+1,5*2+2*2+1,55*2+2*2+4,4+7,5)+2*(0,9*2+0,1)</span> <span style="color: blue;">-(0,9*2,02*2*6)</span>	m2	907,55520	125,00	113 444,40	801-1	RTS 21/ I
				674,94720				
						11,82400		
						1,26000		
						241,34000		
						-21,81600		
40	602016193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách	m2	1 255,54320	20,00	25 110,86	801-1	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1np : 751,8072 šatny : 503,736		751,80720 503,73600				
41	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy, venkovní přívod elektra : 15	m	15,00000	56,90	853,50	801-4	RTS 21/ I
		1np : 200 šatny : 50		200,00000 50,00000				
42	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	250,00000	107,50	26 875,00	801-4	RTS 19/ I
		1np : 200 šatny : 50		200,00000 50,00000				
43	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, šatny : 0,15*(0,8*2+2,4*2*2)	m2	1,68000	667,00	1 120,56	801-4	RTS 21/ I
		1np : 4*(0,45*3*8+0,45*4*8+0,9+5,8+3,85+2,5+0,8+13+7,7+5,4+17,8)- (1,4*2,18+1,5*1,8+0,75*0,9+1,15*0,9+1,5*2,4+1*2,4+0,8*2,4+1,75*1+1,75*2,4+2,4*2,4+0,4*2,4+ 2,4*2,4) 0,83*(5,75+4,28+4,3)		297,98800 11,89390				
44	612475111R00	Omítky vnitřních stěn ze suché směsi bez postřiku, vápenocementové, tloušťka vrstvy 5 mm v podlaží i ve schodišti, kompletní souvrství	m2	309,88190	205,50	63 680,73	801-1	RTS 21/ I
		1np : (4,08*(0,4+4,4+2,4+5,5)-0,9*2,02)*2 (4,08*(0,4*2+0,45+0,25*2+0,4*2+1,8+1,7)-0,8*2)*2 (4,08*(5,23+5,6+5,35+3,35+8,8+5,05+9,19+3,25+0,18+2,75+3,6*4+4,595+1,875+1,825+0,5+2,1+0,65+0,4+2,15+1,25+2,9))*2 -(1,8*2,15+0,9*2*8+0,8*2*3+1*2*2+1,1*2)*2 šatny : 1,55*2,53*2-1,18*0,8+1,65*1+3,275*1		99,99600 46,16800 664,18320 -58,54000 11,82400				
45	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	1 003,67520	180,00	180 661,54	801-1	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
		0,15*(1,2*2+1,5*2*2)		1,26000					
		4*(3,05+1,95+0,4+0,25+2,05+2,15*2+2,05*2+3,4+5,35*2+2*2+2*2+1,5*2+2*2+1,55*2+2*2+4,4+7,5)+2*(0,9*2+0,1)		260,60000					
		-(0,9*2,02*2*6)		-21,81600					
46	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	270,74500	51,30	13 889,22	801-1	RTS 21/ I	
		1np :		235,14500					
		4,08*37+3,68+4,3+(1,62+1,45)*3+4,28+0,97+5,75+2,4+2,4+2,4*9+1+1,75+1,75+1+0,8+1,5+1,15+0,75+1,5+1,4+0,435+0,9*4+1,8*2+2,18*2+2,5*2							
		šatny : 2*2+4*3+0,8*2+2,4*2*2+1,2*2+1,5*2*2		35,60000					
47	61001	Provedení detailu hydroizolace/stávající hydroizolace - celý objekt	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	
		šatny : 1		1,00000					
48	28350202R	profil plastový stavební rohový; s tkaninou; úhelník 10x10 mm	m	282,50225	9,50	2 684,90	SPCM	RTS 21/ I	
		1np : 246,90225		246,90225					
		šatny :							
		35,6		35,60000					
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>					<b>117 166,44</b>		
49	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	11,77000	222,50	2 618,83	800-2	RTS 21/ I	
50	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách	m2	11,82400	70,30	831,23	801-1	RTS 21/ I	
		šatny : (1,55*2,53*2-1,18*0,8+1,65*1+3,275*1)		11,82400					
51	602011112RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	11,82400	381,50	4 510,86	801-1	RTS 21/ I	
52	602011176R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva břizolitová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	40,52775	440,00	17 832,21	801-1	RTS 21/ I	
		šatny : (1,55*2,53*2-1,18*0,8+1,65*1+3,275*1+7)		18,82400					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		4,025*5,75-(1,2*1,5*2) 0,2*(1,2*2*2+1,5*2*2)		19,54375 2,16000				
53	602015183RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách šatny : 0,25*(1,2*2+1,5*2*2)	m2	2,10000	323,00	678,30	801-1	RTS 21/ I
54	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	2,10000	37,10	77,91	801-1	RTS 21/ I
55	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová po jednotlivých vrstvách	m2	11,82400	71,60	846,60	801-1	RTS 21/ I
56	622319130RT5	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. vyrovnání vybouleného zdiva : 4,925*5,25-1,5*2,4+0,2*(1,5+2,4*2)	m2	23,51625	1 115,00	26 220,62	801-1	RTS 21/ I
57	622319130RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. šatny : 4,025*5,75-(1,2*1,5*2)	m2	19,54375	691,00	13 504,73	801-1	RTS 21/ I
58	622319152RV1	Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. šatny : 0,2*(1,2*2*2+1,5*2*2)	m2	2,16000	1 607,00	3 471,12	801-1	RTS 21/ I
								2,16000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
59	622476316RT1	Omítka vnějších stěn břizolitová, složitost fasády 1-2, skladba: cementový postřík, lehčená jádrová vrstva tl. 15 mm, , , minerální břizolitová škrábaná vrstva 10 mm <i>doplnění fasády : 0,33*(0,8+1)+1,03*1,8+0,4*2,5+0,55*0,9</i> <i>venkovní přívod elektra : 15*0,2</i>	m2	6,94300	975,00	6 769,43	801-1	RTS 21/ I
60	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu <i>šatny : (1,55*2,53*2-1,18*0,8+1,65*1+3,275*1)</i>	m2	11,82400	260,00	3 074,24	801-1	RTS 21/ I
61	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 <i>nakládací rampa : (8,8+4,4-1,5-1)*1,1</i>	m2	11,77000	58,20	685,01	801-1	RTS 21/ I
62	62231983a	Zatepl.Webertherm clima,fasáda,min.desky PV 50 mm, s omítkou weberpas silikát, zrno 2 mm <i>šatny : 0,9*5,75</i>	m2	5,17500	1 561,00	8 078,18		Vlastní
63	62447265a	Oprava vnější beton.konstr.pl.do 50% povrchu, včetně dodávky Sanfix 251 a Sanfix 260 (MFC)	m2	11,77000	1 200,00	14 124,00		Vlastní
64	612430020RA0	Sanační omítky tloušťky 25 mm, jednovrstvá, zasolení střední očištění podkladu ocelovými kartáči, provedení sanační omítky dle předpisu výrobce, dodávka hmot, pomocné lešení. <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	m2	11,77000	1 176,14	13 843,17	AP-HSV	RTS 21/ I
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>799 809,46</b>		
65	464451111R00	Prolití vrstvy z lom.kamene cementovou maltou malta MC 5 <i>pod celou poštou : (32*10+5*6,5)*0,2</i>	m3	70,50000	500,00	35 250,00	832-1	RTS 21/ I
66	564851111RT4	Podklad ze štěrkokodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm <i>(295,5-(1*(20,5+8,5+19,8+6,2)+0,4*1,3+0,6*2,2+0,4*1,3*5+0,6*1,3*2+1*4*2))*2</i>	m2	453,00000	178,50	80 860,50	822-1	RTS 21/ I
67	567132115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 200 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou <i>295,5-(1*(20,5+8,5+19,8+6,2)+0,4*1,3+0,6*2,2+0,4*1,3*5+0,6*1,3*2+1*4*2)</i>	m2	226,50000	458,50	103 850,25	822-1	RTS 21/ I
68	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem <i>Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.</i>	m3	22,27883	370,00	8 243,17	801-1	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1np : 0,071*(46,11+46,86+35,4+8,33+20,48+2,31+3,76+15,07+15,13)		13,73495				
		0,079*(43,39+17,91+13,96+9,7+14,56)		7,86208				
		0,07*(4,33+3,66+1,75)		0,68180				
69	631313711RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.	m3	2,87259	3 670,00	10 542,41	801-1	RTS 21/ I
		0,079*(4,35+18,26)		1,78619				
		0,07*(5,89+3,65+3+2,98)		1,08640				
70	631315711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.	m3	41,81805	3 560,00	148 872,26	801-1	RTS 21/ I
		podkladní vstva : (295,5-		34,99425				
		(1*(20,5+8,5+19,8+6,2)+0,4*1,3+0,6*2,2+0,4*1,3*5+0,6*1,3*2+1*4*2))*0,15*1,03						
		doplnění podlahy rampy : 0,15*(1,8*0,5*2+2,1*0,5)+0,15*1,5*1		0,65250				
		kanalizace na plošině : 0,9*2,38*0,15		0,32130				
		šatny : 7,5*5,2*0,15		5,85000				
71	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 22,27883	m3	22,27883	1 269,00	28 271,84	801-1	RTS 21/ I
				22,27883				
72	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	25,15142	385,50	9 695,87	801-1	RTS 21/ I
		1np : 22,27883		22,27883				
		šatny : 2,87259		2,87259				
73	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	41,81805	96,30	4 027,08	801-1	RTS 21/ I
		1np : 35,64675		35,64675				
		šatny : 5,85		5,85000				
		kanalizace na plošině : 0,9*2,38*0,15		0,32130				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
74	631319181R00	Příplatek za sklon tloušťka mazaniny do 80 mm přes 15° do 35° od vodorovné roviny šatny : sprchy - koupelny : 0,08*(1,8*1+1,1*2)	m3	0,32000	143,00	45,76	801-1	RTS 21/ I
					0,32000			
75	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení vyrovnávka podkladu pod nové stěny : šatny : 5,5*0,1	m2	0,55000	316,00	173,80	801-1	RTS 21/ I
					0,55000			
76	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 0,55000	m2	0,55000	101,50	55,83	801-1	RTS 21/ I
					0,55000			
77	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků 1np : (46,11+46,86+35,4+8,33+20,48+2,31+3,76+15,07+15,13)*0,00303*1,1 (43,39+17,91+13,96+9,7+14,56)*0,00303*1,1 (4,33+3,66+1,75)*0,00303*1,1 šatny : (4,35+18,26+5,89+3,65+3+2,98)*0,00302*1,15	t	1,14136	30 850,00	35 210,96	801-1	RTS 21/ I
					0,64477			
					0,33170			
					0,03246			
					0,13243			
78	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků podkladní vstava : (295,5- (1*(20,5+8,5+19,8+6,2)+0,4*1,3+0,6*2,2+0,4*1,3*5+0,6*1,3*2+1*4*2))*2*1,15*0,0079 doplnění podlahy rampy : (1,8*0,5*2+2,1*0,5+1*1,5)*2*1,15*0,0079 kanalizace na plošině : 0,9*2,38*2*1,15*0,0079 šatny : 7,5*5,2*2*0,0079	t	4,84966	30 840,00	149 563,51	801-1	RTS 21/ I
					4,11551			
					0,07904			
					0,03892			
					0,61620			
79	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, šatny : 7,5*5,2*0,3	m3	11,70000	716,00	8 377,20	801-1	RTS 21/ I
					11,70000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
80	632411104R00	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením <i>1np : 17,91+13,96+9,7+14,56</i>	m2	56,13000	239,50	13 443,14	801-1	RTS 21/ I
					<i>56,13000</i>			
81	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením	m2	56,13000	77,20	4 333,24	801-1	RTS 21/ I
82	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvoji (křížem vedené) rozvlnění hrazdami	m2	23,67000	41,50	982,31	801-1	RTS 21/ I
83	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zděvu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, <i>vyrovnávka podkladu pod nové stěny :</i> <i>(5,23+3,4+3,25+5,05+5,5+2,76+6,43+3,55+2,75+14,94+4,65+2+5,35*2+2*2+1,5+5,35+4,595+1,875+1,825+0,5+2,9+3,6*4+2,1+2,15+1,25+1,7+1,8)*0,4</i> <i>(5,35*2+3,3)*0,7</i>	m2	56,26200	354,50	19 944,88	801-1	RTS 21/ I
					<i>46,46200</i>			
					<i>9,80000</i>			
84	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie <i>1NP : 295,5*1,1</i>	m2	325,05000	41,00	13 327,05	800-713	RTS 21/ I
					<i>325,05000</i>			
85	63001	Provedení drážky pro koupelnové žlaby	kus	3,00000	459,00	1 377,00		Vlastní
86	6311	Přistavení a pronájem čerpadla na beton	hod	20,00000	2 500,00	50 000,00		Vlastní
87	6312	Kotvení podkladního betonu do stávající žb konstrukce, výztuž R10 do cementové malty <i>podkladní vstva : 0,4*883+0,8*69+0,3*24</i> <i>kanalizace na plošině : 0,4*30</i>	m	427,60000	150,00	64 140,00		Vlastní
					<i>415,60000</i>			
					<i>12,00000</i>			
88	912 R00	Hzs - Zedník tř.7 <i>šatny :</i> <i>Provedení detailů žlabu ve sprchách : 5</i>	h	5,00000	459,00	2 295,00	Prav.M	RTS 21/ I
					<i>5,00000</i>			
89	583417033R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	18,72000	370,00	6 926,40	SPCM	RTS 21/ I
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>1 105 927,00</b>		



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
90	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 969,00	1 969,00	801-1	RTS 21/ I
				1,00000				
91	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 16 cm	kus	2,00000	2 335,00	4 670,00	801-1	RTS 21/ I
				2,00000				
92	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 16 cm	kus	14,00000	2 350,00	32 900,00	801-1	RTS 21/ I
				9,00000				
				šatny : 5	5,00000			
93	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 16 cm	kus	3,00000	2 365,00	7 095,00	801-1	RTS 21/ I
				3,00000				
94	642942111RU6	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 110 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	2 435,00	2 435,00	801-1	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1np : 1			1,00000			
95	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	30,40000	407,50	12 388,00	801-1	RTS 21/ I
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
		4,3+4,28+0,97+5,75+2,4+2,4+1,75*2+1+0,8+0,8+1,2+1,5+1,5			30,40000			
96	642942111a	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně bezp. EI30 80 x 197 x 15 cm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
97	64294221a	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 150 mm, včetně dodávky zárubně třída bezp.RC3 800/150	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
98	7622	Okno, dveře výkladce hliníkové dle PD	m2	86,62250	12 000,00	1 039 470,00		Vlastní
		0,75*0,9+1,15*0,9+3*1,2*1,5+0,75*2,4+0,8*2,4+1,5*2,4+1,75*1+1,75*1+1*2,4+1,75*2,4+2,4*2,4*2+0,4*2,4+4,3*3,15+0,45*3,15+4,28*3,15+0,97*3,15+5,75*3,15			86,62250			
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>83 962,50</b>		
99	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	150,00000	108,50	16 275,00	800-3	RTS 21/ I
100	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	375,00000	180,50	67 687,50	800-3	RTS 21/ I
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>38 895,26</b>		
101	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	328,23000	118,50	38 895,26	801-1	RTS 21/ I
		1np : (84,73+33,23+6,43+6,57+8,12+11,05+9,57+9,73+4,45+39,13+3+1,4+4,12+11,35+1,25+1,3+3,09+2,56+1,24+7,59+16,52+8,47+15,2) 5,89+4,35+18,26+3,65+3+2,98			290,10000			
					38,13000			
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>419 447,45</b>		
102	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	93,42570	561,40	52 449,19	801-3	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 1np : 4*(0,15*(3,83+2,9+1,69+3,17+2,8+1+2,9+5,5+5,2+4,3+5,5+5,2*2+3,29+6+2,7+2+4,95))  -(0,15*(0,6*2*6+0,8*2*2+0,9*2*6)) 4*0,1*(2,8+1,24+1,42+1,05+1,01+1,49+0,3*2+0,4*2*4+0,9+0,45*2+0,4+1,56*2+0,9+1,2*2+2,4+1,95+0,45+0,4+0,2) -(0,6*2*7)*0,1 4*0,05*(2+1,3)-(0,6*2*0,05) 0,25*0,975*1,8+0,25*2,5*3,75+0,25*1,35*2,4+0,25*2,4*1*2 4*0,34*(0,9+3,4+3,01+3,4)+4*0,44*3,01-1*2*0,44+0,25*4*(4,2+0,4+1,7+2,3)-0,25*1*2*2 šatny : 4*0,3*(7,5-0,35+4,4)		40,87800				
103	962032551R00	Bourání zdiva nadzákladového z pórobetonových tvárnic, nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,25*5,5*3,9 -0,25*3,8*0,75	m3	4,65000	364,70	1 695,86	801-3	RTS 21/ I
104	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1np : 0,22*4*6,9-0,9*1,5*2-1*2 plošina : 3,1*0,25*1,17	m3	2,27875	3 083,50	7 026,53	801-3	RTS 21/ I
105	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1np : 0,4*2,5+2,57*4	m2	11,28000	111,30	1 255,46	801-3	RTS 21/ I
106	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	25,87233	2 611,00	67 552,65	801-3	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1np : (84,73+33,23+6,43+6,57+8,12+11,05+9,57+9,73+4,45+39,13+3+1,4+4,12+11,35+1,25+1,3+3,09+2,56+1,24)*0,06 0,077*(8,47+15,2) kanalizace : 0,9*2,38*0,07 plošina : 3,1*1,8*0,07 šatny : 7,5*5,2*(0,08+0,15)		14,53920				
107	965042141RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 odhad m2 bouraného betonu, v přední části, při provedení sondy : 10*0,1	m3	1,00000	2 520,00	2 520,00	801-3	RTS 21/ I
108	965042241RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 0,249*7,59+16,52*0,199	m3	5,17739	1 694,00	8 770,50	801-3	RTS 21/ I
109	965042241RT5	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 1np - podkladní beton : (84,73+33,23+6,43+6,57+8,12+11,05+9,57+9,73+4,45+39,13+3+1,4+4,12+11,35+1,25+1,3+3,09+2,56+1,24+7,59+16,52+8,47+15,2)*0,15 plošina : 3,1*1,8*0,15 kanalizace na plošině : 0,9*2,38*0,15	m3	44,67330	1 148,70	51 316,22	801-3	RTS 21/ I
110	965049111RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm šatny : 8,97 1np : 16,75239	m3	25,72239	1 141,00	29 349,25	801-3	RTS 21/ I
111	965049112RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	49,52939	952,00	47 151,98	801-3	RTS 21/ I
112	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1np : 3+1,4+0,99+3,01+1,4+4,12+1,25+1,3+3,09+2,56+1,24	m2	23,36000	45,57	1 064,52	801-3	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
113	965081723R00	Bourání podlah z dlaždic kameninových, tloušťky do 25 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár <span style="color: blue;">84,73+11,35</span>	m2	96,08000	63,07	6 059,77	801-3	RTS 21/ I
				96,08000				
114	965081813RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár <span style="color: blue;">33,23+6,43+6,57+8,12+11,05+9,57+9,73+4,45+39,13+7,59+16,52</span>	m2	152,39000	98,70	15 040,89	801-3	RTS 21/ I
				152,39000				
115	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, <span style="color: blue;">1np : 27</span> <span style="color: blue;">šatny :</span> <span style="color: blue;">6</span>	kus	33,00000	11,83	390,39	801-3	RTS 21/ I
				27,00000				
				6,00000				
116	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, <span style="color: blue;">1np : 2</span>	kus	2,00000	21,28	42,56	801-3	RTS 21/ I
				2,00000				
117	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), <span style="color: blue;">1np : 1,15*0,9*2+1,5*1,8</span>	m2	4,77000	176,05	839,76	801-3	RTS 21/ I
				4,77000				
118	968072247R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy přes 4 m2 <span style="color: blue;">1np : 2,4*(2,4+2,4+1,75+1,75)+2,4*2,4</span>	m2	25,68000	81,55	2 094,20	801-3	RTS 21/ I
				25,68000				
119	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 <span style="color: blue;">1np : 3,68*3,9</span> <span style="color: blue;">šatny : 1,55*2,53*2</span>	m2	22,19500	205,10	4 552,19	801-3	RTS 21/ I
				14,35200				
				7,84300				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
120	968072747R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn výkladních pevných nebo otvíracích, plochy přes 4 m2  <i>1np : (4,3+4,28+9,7+5,85)*(1,62+1,45)</i>	m2	74,07910	97,30	7 207,90	801-3	RTS 21/ I
				<i>74,07910</i>				
121	971035541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém,  <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 0,25*(0,8*1,4+0,22*0,8)</i>	m3	0,32400	1 788,50	579,47	801-3	RTS 21/ I
				<i>0,32400</i>				
122	971042121R00	Vyvrtní otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 150 mm základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),  <i>pro propojení nové podkladní desky se stávajícím základem : podkladní vstava : 883+69+24 kanalizace na plošině : 30</i>	kus	1 006,00000	43,82	44 082,92	801-3	RTS 21/ I
				<i>976,00000 30,00000</i>				
123	971042341R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základových nebo nadzákladových,  <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). průraz pro kanalizaci, rampa : 2</i>	kus	2,00000	393,40	786,80	801-3	RTS 21/ I
				<i>2,00000</i>				
124	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm  <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1np překlady : 2*1,2+2*1,9</i>	m	6,20000	51,87	321,59	801-3	RTS 21/ I
				<i>6,20000</i>				
125	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm  <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1np : 300 šatny : 50</i>	m	350,00000	59,43	20 800,50	801-3	RTS 21/ I
				<i>300,00000 50,00000</i>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
126	975043111R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti do 750 kg/m  $(4,5+4,4+3,5*2+3,2)*2$	m	38,20000	311,15	11 885,93	801-3	RTS 21/ I
				38,20000				
127	975048111R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků příplatek k ceně za dřevění za každý další 1 m výšky podchycení přes 3,5 m při zatížení hmotnosti do 750 kg/m  Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 38,20000	m	38,20000	21,14	807,55	801-3	RTS 21/ I
				38,20000				
128	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %  1np : $4*(0,45*3*8+0,45*4*8+0,9+5,8+3,85+2,5+0,8+13+7,7+5,4+17,8)-$ $(1,4*2,18+0,4*2,5+1,5*1,8+1,15*0,9*2+0,8*0,355+1*0,355+1,75*1+1,75*2,4+2,4*2,4+0,4*2,4+2,4$ $*2,4)$ 0,83*(5,75+4,28+4,3) šatny : 3,9*(7,5+0,35) -1,55*2,53*2-1*(1,55*2+3,375)	m2	332,09990	61,46	20 410,86	801-3	RTS 21/ I
				303,90900				
				11,89390				
				30,61500				
				-14,31800				
129	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2  včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 102 : $1,8*(5,339*2+6,4*2+2,3*2+1,8*2)-(2,4*2,4*2+0,9*2*2)$ 103 : $1,8*(2,57*2)-0,9*2$ 104 : $1,8*(2,62*2+2,57)-0,9*2$ 105 : $1,8*(1,52*2+5,34*2)-0,9*2*2-0,75*1$ 115 : $1,8*(2,29*2+1,56*2)-0,6*2*2$ 116 : $1,8*(1,56*2+0,9*2)-(0,6*2+1,15*0,9)$ 117 : $1,8*(0,9*2+1,2*2)-0,9*2$ 118 : $1,8*(2,29*2+1,56*2)-0,6*2*2$ 119 : $1,8*(1,56*2+0,9*2)-(0,6*2+1,15*0,9)$ 121 : $2*(1,85*2+2,4*2)-0,6*2$	m2	171,58240	78,05	13 392,01	801-3	RTS 21/ I
				41,90040				
				7,45200				
				12,25800				
				20,34600				
				11,46000				
				6,62100				
				5,76000				
				11,46000				
				6,62100				
				15,80000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		124 : 1,6*(1,24*2+1,05*2)-(0,6*2*2)		4,92800				
		125 : 1,6*(1,49*2+2,16*2+1,49*2)-0,6*2*3		12,84800				
		126 : 1,6*(1,8*2+1,42*2)-0,6*2*2		7,90400				
		127 : 1,6*(0,9*2+1,42*2)-0,6*2		6,22400				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>99 204,98</b>		
130	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	793,63388	125,00	99 204,98	801-1	RTS 21/ I
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>159 325,74</b>		
131	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP HI podlaha 1NP : 295,5 šatny : 7,5*5,2	m2	334,50000	144,50	48 335,25	800-711	RTS 21/ I
132	711112001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci 0,2*(24,1+10,45+31,9+15,28+0,45*4*15)	m2	21,74600	40,20	874,19	800-711	RTS 21/ I
133	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	295,50000	30,90	9 130,95	800-711	RTS 21/ I
134	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů. 7,5*5,2	m2	39,00000	25,50	994,50	800-711	RTS 21/ I
135	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	21,74600	17,40	378,38	800-711	RTS 21/ I
136	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva 1np : (84,73+33,23+6,43+6,57+8,12+11,05+9,57+9,73+4,45+39,13+3+1,4+4,12+11,35+1,25+1,3+3,09+2,56+1,24+7,59+16,52+8,47+15,2)	m2	334,68000	17,40	5 823,43	800-711	RTS 21/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		<p>plošina : 3,1*1,8 šatny : 7,5*5,2</p>		5,58000 39,00000				
137	711191172RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	249,15000	112,00	27 904,80	800-711	RTS 21/ I
		(295,5-(1*(20,5+8,5+19,8+6,2))+0,4*1,3+0,6*2,2+0,4*1,3*5+0,6*1,3*2+1*4*2))*1,1		249,15000				
138	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	33,28000	189,40	6 303,38	800-711	RTS 21/ I
		<p>1np : 4,33+3,66+1,75 šatny : 5,89+2*(0,9*2+1) 3,65+2*(1,1*2+2)</p>		9,74000 11,49000 12,05000				
139	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě	m2	33,28000	189,40	6 303,38	800-711	RTS 21/ I
		<p>dvouvrstvá 1np : 9,74 šatny : 23,54</p>		9,74000 23,54000				
140	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	58,40000	68,30	3 988,72	800-711	RTS 21/ I
		<p>1np : 1*2+1,8*2+1*2+2,25*2+1*2+1,7*4+1,05*2+1,4*2+1,25*2 šatny : 3,05*2+2,05*2+0,9*2+0,1*2*3 2*2+2*2*2</p>		28,30000  18,10000 12,00000				
141	711491172RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, materiál ve specifikaci	m2	39,00000	55,70	2 172,30	800-711	RTS 21/ I
		7,5*5,2		39,00000				
142	628522590R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	348,97060	110,79	38 662,03	SPCM	RTS 21/ I
143	67352006R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2	m2	42,90000	65,75	2 820,54	SPCM	RTS 21/ I
144	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva	m2	39,00000	17,40	678,60	800-711	RTS 21/ I
		7,5*5,2		39,00000				
145	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 12 m	%	3,21000	1 543,70	4 955,29	800-711	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>102 823,74</b>		
146	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	24,11000	16,10	388,17	800-713	RTS 21/ I
				1np : 7,59+16,52	24,11000			
147	713103321R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, přilepené k podkladu, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	23,98500	39,30	942,61	800-713	RTS 21/ I
				3,9*(5,4+0,45+0,3)	23,98500			
148	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	295,50000	39,30	11 613,15	800-713	RTS 21/ I
				1NP : 295,5	295,50000			
149	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	39,00000	73,70	2 874,30	800-713	RTS 21/ I
				7,5*5,2	39,00000			
150	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	60,10000	27,20	1 634,72	800-713	RTS 21/ I
				3,05*2+2,05*2+0,9*2+0,1+2,05*2+2,15*2+5,35*2+3,4*2+2*2+2*2+1,5*2+2*2+1,55*2+2*2	60,10000			
151	2837625a	Deska EPS 150S 1000x500	m3	32,94000	2 532,00	83 404,08		Vlastní
				1NP : 295,5*0,09*1,1	29,25450			
				šatny : 7,5*5,2*0,09*1,05	3,68550			
152	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,95000	1 008,57	1 966,71	800-713	RTS 21/ I
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>409 868,15</b>		
153	7201	Zdravotechnika - dle samostatného rozpočtu	soub	1,00000	409 868,15	409 868,15		Vlastní
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>414 117,53</b>		
154	728415811R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,04 m2	kus	2,00000	160,50	321,00	800-728	RTS 21/ I
				východ : 2	2,00000			
155	728415815R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky nad průřez 0,2 m2	kus	11,00000	493,00	5 423,00	800-728	RTS 21/ I
				1np : 4	4,00000			
				šatny : 7	7,00000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
156	7281	Vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu	soub	1,00000	404 069,98	404 069,98		Vlastní
157	728415112a	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2, vč.průrazu, dodávky mřížky a průchodky	kus	4,00000	336,50	1 346,00		Vlastní
158	72841511a	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 vč. dodávky mřížky	kus	4,00000	246,50	986,00		Vlastní
159	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	0,53000	3 719,91	1 971,55	800-728	RTS 21/ I
<b>Díl: 730 Ústřední vytápění</b>						<b>595 704,92</b>		
160	7301	Vytápění objektu - dle samostatného rozpočtu	soub	1,00000	595 704,92	595 704,92		Vlastní
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>1 684,26</b>		
161	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm dřevěné podium : 9,73+4,45	m2	14,18000	112,50	1 595,25	800-762	RTS 21/ I
162	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	5,58000	15,95	89,01	800-762	RTS 21/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>23 614,77</b>		
163	764816133R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně rohů 0,8*2+1,2*2	m	4,00000	416,50	1 666,00	800-764	RTS 21/ I
164	764898302RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu tl. 0,5 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně rohů 4,3+4,28+0,97+0,1+0,1+5,75+2,4+2,8+1,75+1,75+1+0,8+1,5+1,15+0,75+1,5	m	30,90000	642,00	19 837,80	800-764	RTS 21/ I
165	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 4,3+4,28+0,97+0,1+0,1+5,75+2,4+0,4+2,4+1,75+1,75+1+0,8+1,5+1,45+1,45+2,4	m	32,80000	53,30	1 748,24	800-764	RTS 21/ I
166	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,56000	232,52	362,73	800-764	RTS 21/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>505 923,59</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
167	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	18,00000	650,00	11 700,00	800-766	RTS 21/ I
		1np : 13		13,00000				
		šatny : 5		5,00000				
168	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	4,00000	673,00	2 692,00	800-766	RTS 21/ I
169	766661132R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	2,00000	1 099,00	2 198,00	800-766	RTS 21/ I
		1np : 1		1,00000				
		šatny : 1		1,00000				
170	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	775,00	775,00	800-766	RTS 21/ I
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.						
171	766666112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných, , do předem osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových,	kus	1,00000	1 233,00	1 233,00	800-766	RTS 21/ I
		Bez osazení madla a zámku.						
172	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	26,00000	381,00	9 906,00	800-766	RTS 21/ I
		1np : 19		19,00000				
		šatny : 7		7,00000				
173	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 2100 do 2400 mm mm	kus	1,00000	4 815,00	4 815,00	800-766	RTS 21/ I
174	7661	Vnitřní jednokřídlové dveře plné, vč kování a dveřních mřížek - dle PD	kus	19,00000	4 710,79	89 505,00		Vlastní
		1np : 16		16,00000				
		šatny : 3		3,00000				
175	766111	Vnitřní jednokřídlové dveře plné bezpečnostní třídy RC3 , vč. kování, 800x1970mm, s bezpečnostním podávacím okénkem 500x200 mm	kus	1,00000	17 238,00	17 238,00		Vlastní
176	766112	Vnitřní jednokřídlové dveře plné s požární odolností EI 30/DP3-C, vč. kování, 800x1970mm, bezpečností RC3	soub	1,00000	18 869,00	18 869,00		Vlastní
177	766113	Vnitřní jednokřídlové dveře plné s požární odolností EW 15 DP3-C, vč. kování, 800x1970mm	kus	2,00000	6 629,00	13 258,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1np : 1		1,00000				
		šatny : 1		1,00000				
178	766118	Dodávka a montáž vnitřní dvoukřídlové dveře hliníkové, posuvné-automatické, 1800x2100mm, vč. kování	kus	1,00000	175 000,00	175 000,00		Vlastní
179	76613	Vnitřní jednokřídlové dveře plné, vč. kování a dveřních mřížek, EW 15 DP3-C, panikové kování EN 179, - dle PD	kus	1,00000	6 629,00	6 629,00		Vlastní
180	7662	Vnitřní dvoukřídlové dveře, posuvné, 800x2100mm, vč. kování	kus	1,00000	12 700,00	12 700,00		Vlastní
181	7663	Dveře vstupní, dvoukřídlové, bezpečnost RC3, 1300/1970	kus	1,00000	29 500,00	29 500,00		Vlastní
182	76631	Kuchyňské linky délky 200 cm v m.č. 110, vč. vybavení dle PD	soub	1,00000	75 000,00	75 000,00		Vlastní
183	7668	Dodávka a montáž vstupní dvoukřídlové dveře dřevěné plné, včetně zárubně, bezpečnostní dveře RC3, vč. kování, 1300x1970mm	kus	1,00000	29 500,00	29 500,00		Vlastní
184	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,08000	5 005,18	5 405,59	800-766	RTS 21/ I

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>			<b>468 256,88</b>			
185	767587001RT2	Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu	m2	87,55000	745,00	65 224,75	800-767	RTS 20/ I

z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

101 a 102, 120 : 15,07+1,7\*2,4+7,6\*9

87,55000

186	76713751a	Montáž obložení plechem tvarovaným - šroubov.- slzičkový plech, 1x zak. nátěr, 2x syntetický vrchní	m2	16,73350	350,00	5 856,73		Vlastní
-----	-----------	---	----	----------	--------	----------	--	---------

1np : 0,7\*(9,2-1+3,4-1,1+2,155-1,4+3,75+11,2-0,9\*2-1+0,5)

16,73350

187	7674	Rolovací mříž z oceli, bezpečnostní třídou BT3, 3680x3900mm, vč. kování - m.č. 120	kus	1,00000	114 816,00	114 816,00		Vlastní
188	7675	D+M ocelové mříže, nátěr 1x základ + 2x vrchní syntetický nátěr	m2	47,95000	5 500,00	263 725,00		Vlastní

1np : 2,7\*2,7\*2+2,05\*2,7+1,75\*1,3+1,3\*2,7+1,1\*2,7+1,8\*2,7+1,45\*1,2+1,05\*1,2+1,8\*2,1

40,51000

šatny : 0,8\*2,4\*2+1,2\*1,5\*2

7,44000

189	7674	D+M zábradlí na nakládací rampě, dle PD	soub	1,00000	10 400,00	10 400,00		Vlastní
-----	------	---	------	---------	-----------	-----------	--	---------

190	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,79000	4 600,22	8 234,40	800-767	RTS 21/ I
-----	--------------	--	---	---------	----------	----------	---------	-----------

<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>			<b>335 054,09</b>			
-----------------	--	------------------------------------	--	--	-------------------	--	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
191	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby dlažba : 1np : 46,1+43,39+46,86+35,4+8,33+20,48+2,31+4,33+3,76+3,66+1,75+15,13 obklad : 1np : 1,8*(2,1*2+1,1*2+1*2+2,35*2+1,8*2+1*2+1,75*2+2,15*2+1*2+1,7*2*2+1,05*2+1,4*2+1,25*2) šatny : 15,52	m2	323,88000	48,70	15 772,96	800-771	RTS 21/ I
				231,50000				
				76,86000				
				15,52000				
192	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových 1np : 0,8*4 šatny : 0,9*3	m	5,90000	74,30	438,37	800-771	RTS 21/ I
				3,20000				
				2,70000				
193	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 1np : 8,91*2+11,44*2+8,8*2+5,35*2+14,94*2+5,35*2+1,5*2+3,4*2+2,61*2+3,25*2+6,43*2+3,25*2+5,23*2+3,25*2 šatny : 1,55*2+2*2	m	174,52000	127,00	22 164,04	800-771	RTS 21/ I
				167,42000				
				7,10000				
194	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 1np : 46,1+43,39+46,86+35,4+8,33+20,48+2,31+4,33+3,76+3,66+1,75+15,13 šatny : 5,89+3,65+3+2,98	m2	247,02000	571,00	141 048,42	800-771	RTS 21/ I
				231,50000				
				15,52000				
195	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. 1np : 167,42 šatny : 27,1	m	194,52000	55,20	10 737,50	800-771	RTS 21/ I
				167,42000				
				27,10000				
196	5537000211R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l = 930 mm; vrtaná; stříbro	kus	3,00000	90,40	271,20		RTS 21/ I
197	5537000211R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l = 930 mm; vrtaná; stříbro	kus	4,00000	90,40	361,60	SPCM	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
198	597642020R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	277,69560	445,00	123 574,54	SPCM	RTS 21/ I
		1np : 260,6541 šatny : 17,0415		260,65410 17,04150				
199	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	6,58000	3 143,69	20 685,46	800-771	RTS 21/ I
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>74 715,62</b>		
200	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	116,42000	30,00	3 492,60	800-775	RTS 21/ I
		položky neobsahují žádný materiál 1np : 71,2 šatny : 45,22		71,20000 45,22000				
201	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	88,99000	69,00	6 140,31	800-775	RTS 21/ I
		1np : 3,35*2+5,35*2+2,7*2+5,2*2+3,5*2+2,695*2+4,95*2+3,8*2 šatny : 2,15*2+2,05*2+5,35*2+3,4*2		63,09000 25,90000				
202	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty včetně soklové lišty.	m	12,78000	69,00	881,82	800-775	RTS 21/ I
		120 : 5,23*2+3*2-3,68		12,78000				
203	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	23,67000	25,00	591,75	800-775	RTS 21/ I
		1np : 8,47+15,2		23,67000				
204	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	101,35000	145,00	14 695,75	800-775	RTS 21/ I
		1np : 17,91+13,96+9,7+14,56 šatny : 4,35*2+18,26*2		56,13000 45,22000				
205	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních	m2	15,07000	125,00	1 883,75	800-775	RTS 21/ I
		všíváných a vpichovaných						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		120 : 15,07		15,07000				
206	776976101R00	Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku, 120 : 5,23*2+3*2-3,68	m	12,78000	549,00	7 016,22	800-775	RTS 21/ I
				12,78000				
207	28412285R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová šatny : 47,481 1np : 58,9365	m2	106,41750	299,00	31 818,83	SPCM	RTS 21/ I
				47,48100				
				58,93650				
208	69742401.AR	zóna čisticí materiál PP; š = 2 000,0 mm; celková výška 12,5 mm; výška vlasu 7,0 mm; třída zatížení 22; hnědá, černá	m2	15,82350	500,00	7 911,75	SPCM	RTS 21/ I
209	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	0,38000	744,33	282,84	800-775	RTS 21/ I
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>132 169,53</b>		
210	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou, 1np : 1,8*(2,1*2+1,1*2+1*2+2,35*2+1,8*2+1*2+1,75*2+2,15*2+1*2+1,7*2*2+1,05*2+1,4*2+1,25*2) šatny : 2*(2,05*2+3,05*2+0,9*2+0,1+2*2+2*2+1,5*2+2*2)+0,15*(2*2+0,8) -0,8*2*5	m2	123,78000	565,00	69 935,70	800-771	RTS 21/ I
				76,86000				
				54,92000				
				-8,00000				
211	781497121R00	Lišty k obkládům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm, 1np : 1*2+1,05+1+1,8*22 šatny : 2*(2+1)+0,8+0,65*2	m	51,75000	283,00	14 645,25	800-771	RTS 21/ I
				43,65000				
				8,10000				
212	597813602R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat 1np : 80,703 šatny : 49,266	m2	129,96900	333,00	43 279,68	SPCM	RTS 21/ I
				80,70300				
				49,26600				
213	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	3,37000	1 278,61	4 308,90	800-771	RTS 21/ I
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>22 000,00</b>		



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
214	7831	Očištění a nátěr ocel. zárubní 1xzáklad+2xemail	kus	22,00000	1 000,00	22 000,00		Vlastní
		1np : 17		17,00000				
		šatny : 5		5,00000				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>141 769,50</b>		
215	784161501R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	66,00000	25,50	1 683,00	800-784	RTS 21/ I
216	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 516,92910	20,10	30 490,27	800-784	RTS 21/ I
		1np : 1292,5891		1 292,58910				
		šatny : 224,34		224,34000				
217	784165432R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , bělost 97 %, dvojnásobné	m2	66,00000	83,30	5 497,80	800-784	RTS 21/ I
		2*(2,15*2+2,05*2+5,35*2+3,4*2+1,55*2+2*2)		66,00000				
218	784195312R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	1 591,71910	65,40	104 098,43	800-784	RTS 21/ I
		1np : 1292,5891		1 292,58910				
		šatny : 3,9*(3,05*2+2,05*2+2,05*2+2,15*2+5,35*2+3,4*2+2*2+2*2+1,5*2+2*2+1,55*2+2*2)		226,98000				
		3,9*(7,8+5,35*2)		72,15000				
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>79 600,00</b>		
219	7991	Práškový hasičic přístroj 6kg, 21A	soub	4,00000	650,00	2 600,00		Vlastní
220	79911	Zvedací plošina 1500x1000mm - dle PD	soub	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
221	7992	Stavební přípomoce	hod	260,00000	200,00	52 000,00		Vlastní
		1np : 150		150,00000				
		šatny : 110		110,00000				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>599 525,00</b>		
222	211	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	soub	1,00000	599 525,00	599 525,00		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>196 318,73</b>		
223	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,18993	2 175,00	413,10	801-3	RTS 21/ I
224	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	397,79783	45,50	18 100,38	832-1	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Včetně:								
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,								
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,								
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.								
225	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 966,96748	2,96	17 660,25	822-1	RTS 21/ I
226	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	397,79783	62,51	24 867,39	801-3	RTS 21/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
227	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	397,79783	159,00	63 249,85	801-3	RTS 21/ I
228	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2 386,78699	17,50	41 768,77	801-3	RTS 21/ I
229	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	397,79783	76,07	30 258,99	801-3	RTS 20/ I
<b>Díl: ON</b>						<b>Ostatní náklady</b>		<b>60 000,00</b>
230	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
231	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
<b>Díl: VN</b>						<b>Vedlejší náklady</b>		<b>90 000,00</b>
232	005124010R	Koordinační činnost	%	0,50000	20 000,00	10 000,00		Vlastní
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
233	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
234	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
235	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	002	Pošta v Odrách
O:	1	Stavební úpravy pošty v Odrách
R:	4	Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>8 991 265,75</b>		